
UCHWAŁA NR XXIII/01/2013
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 5 lutego 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 80.723,00 zł z przeznaczeniem na: 

- dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem – 17.000,00 zł, 

- dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych – 63.723,00 zł. 

1) Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie Umowy nr 4/2012 o dofinansowanie projektu w ramach programu 
pn. "Program wyrównywania różnic miedzy regionami II". 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.757.330,00 zł z przeznaczeniem na: 

- leśnictwo 84.000,00 zł, 

- wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 23.370,00 zł, 

- transport i łączność 768.919,00 zł, 

- gospodarka mieszkaniowa 710.868,00 zł, 

- administracja publiczna 18.450,00 zł, 

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11.000,00 zł, 

- oświata i wychowanie 70.723,00 zł, 

- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70.000,00. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 81.000,00 w tym z następujących źródeł: 

- administracja publiczna 42.000,00 zł, 

- gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11.000,00 zł, 

- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28.000,00 zł. 

4. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się nadwyżkę budżetu Gminy o 553.750,00 zł.  

2. Ustala się deficyt budżetu Gminy w kwocie 1.041.857,00 zł.  

3. Źródłem pokrycia powstałego deficytu będzie przychód pochodzący z długoterminowego kredytu 
bankowego. 

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu Gminy w kwocie 1.595.607,00 zł w tym: 

– § 952 - "Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym" na kwotę 1.595.607,00 zł. 

1) Szczegółowe kwoty zmian przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

3. Ustala  się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek o kwotę 1.595.607,00 zł , w tym 
na: 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1.041.857,00 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 553.750,00 zł. 

Id: CC2100C5-AD4D-4B92-8791-3E276EB9E6AB. Podpisany Strona 1



§ 4. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego 
i Finansów Rady Gminy Wielkie Oczy. 

§ 5. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 6. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy 

Antoni Mach

Id: CC2100C5-AD4D-4B92-8791-3E276EB9E6AB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/01/2013 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 5 lutego 2013 r. 

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej  

 

 
Zwiększenie dochodów  

Dział  Rozdział  §  Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/  Kwota  
w zł  

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem  17.000,00  

 75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych  17.000,00  

  0310 Podatek od nieruchomości 17.000,00 
801    Oświata i wychowanie  63.723,00  

 80113   Dowożenie uczniów do szkół  63.723,00  
  6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 63.723,00 

Razem   80.723,00  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy 

Antoni Mach

Id: CC2100C5-AD4D-4B92-8791-3E276EB9E6AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/01/2013 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 5 lutego 2013 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej  

 
 Zwiększenie wydatków  

Dział  Rozdział  §  Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/  Kwota  
w zł  

020    Leśnictwo  84.000,00  
 02001   Gospodarka leśna  84.000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54.000,00 

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  23.370,00  
 40002   Dostarczanie wody  23.370,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 23.370,00 
 

 
 - dokumentacja na strefy ochronne na wodociągach gminnych – 

23.370,00 zł  
600    Transport i łączność  768.919,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  557.182,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
   - odśnieżanie dróg gminnych – 10.000,00 zł  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 547.182,00 
   - przebudowa drogi gminnej Bihale Glinki – 547.182,00  
 60017   Drogi wewnętrzne  71.737,00  
  4480 Podatek od nieruchomości 17.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54.737,00 
   - przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych - 54.737,00  
 60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  140.000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140.000,00 
   - odbudowa dróg gminnych – 140.000,00 zł  

700    Gospodarka mieszkaniowa  710.868,00  
 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  710.868,00  
  4270 Zakup usług remontowych 30.000,00 
   - remont świetlicy w miejscowości Kobylnica Ruska – 30.000,00 zł  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 
   - remont i adaptacja budynku byłej Synagogi w Wielkich Oczach – 

50.000,00 zł  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630.868,00 
   - termomodernizacja budynków gminnych – 270.000,00 zł  
   - wykonanie dokumentacji technicznej na termomodernizację 

budynków gminnych – 46.605,00 zł  

Id: CC2100C5-AD4D-4B92-8791-3E276EB9E6AB. Podpisany Strona 1



   - modernizacja budynku po byłej szkole w Żmijowiskach - 
20.000,00 zł  

   - przebudowa Małego Rynku w Wielkich Oczach poprzez wykonanie 
nawierzchni ciągu pieszo-jezdnego łączącego ul. Krzywą z ul. 
Zieloną km 0+000 - km 0+119 – 144.263,00 zł  

   - budowa świetlicy w miejscowości Łukawiec – 100.000,00 zł  
   - rozbudowa świetlicy w miejscowości Skolin – 50.000,00 zł  

750    Administracja publiczna  18.450,00  
 75095   Pozostała działalność  18.450,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18.450,00 
   - za usługi doradcze i opracowanie analizy finansowej projektu 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Wielkie Oczy” 
w ramach działania 8.3 Programu Operacyjnego Innowacyjna 
Gospodarka – 18.450,00 zł  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  11.000,00  
 75412   Ochotnicze straże pożarne  11.000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.000,00 

801    Oświata i wychowanie  70.723,00  
 80113   Dowożenie uczniów do szkół  70.723,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70.723,00 
   - zakup samochodu do przewozu dzieci niepełnosprawnych – 

70.723,00 zł  
921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  70.000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70.000,00  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 70.000,00 
   - dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury w Wielkich Oczach – 

70.000,00 zł  
Razem   1.757.330,00  

 

Id: CC2100C5-AD4D-4B92-8791-3E276EB9E6AB. Podpisany Strona 2



 
Zmniejszenie wydatków  

Dział  Rozdział  §  Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/  Kwota  
w zł  

750    Administracja publiczna  42.000,00  
 75023   Urzędy gmin  42.000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42.000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  11.000,00  
 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  11.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 11.000,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  28.000,00  
 92195   Pozostała działalność  28.000,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.000,00 

Razem   81.000,00  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy 

Antoni Mach

Id: CC2100C5-AD4D-4B92-8791-3E276EB9E6AB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/01/2013 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 5 lutego 2013 r. 

Zestawienie przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej  

 

 
Zwiększenie przychodów  

Paragraf  Nazwa przychodu  Kwota z zł  
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1.595.607,00 

Razem   1.595.607,00  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy 

Antoni Mach

Id: CC2100C5-AD4D-4B92-8791-3E276EB9E6AB. Podpisany Strona 1




